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til den almindelige Tilrettelæggelse af det Politiet paahvilende 
Arbejde i Politikredsene. 

I Tilfælde, hvor en Politiundersøgelse eller anden politi- 
mæssig Opgave nødvendiggør et Samarbejde mellem flere 
Politikredse eller kræver særlige Forholdsregler, kan Rigs- 
politichefen efter Forhandling med vedkommende Politimestre 
træffe de Foranstaltninger, som maatte findes paakrævet. 
Justitsministeren fastsætter de nærmere Regler herom. 

Justitsministeren kan, hvor en politimæssig Opgave er af 
særegen Beskaffenhed, og det findes ønskeligt at træffe særlige 
Bestemmelser med Hensyn til Sagens Ledelse, bemyndige 
Politidirektøren, en enkelt Politimester eller en anden Tje- 
nestemand inden for Politiet til alene at overtage Ledelsen af 
og Ansvaret for Gennemførelsen af den paagældende Opgave. 
Om den paagældendes Forhold til det stedlige Politi træffer 
Justitsministeren nærmere Bestemmelse.« 

Fra 1. April 1938 overtager Staten Lønning af de paa 
det Tidspunkt fast ansatte kommunale Polititjenestemænd 
samt Udgifterne ved Politiets Uniformering og øvrige Ud- 
rustning. 

De kommunale Polititjenestemænd, der ikke maatte søge 
Overgang til Statens Tjeneste, forretter Polititjeneste paa 
samme Vilhaar som hidtil. (Ændringer, der i Tiden efter den 
1. Januar 1936 maatte være foretaget i kommunale Regler 
med Hensyn til Tjenesteordning, Lønning og Pension etc., 
kommer herved som Regel ikke i Betragtning). Disse Tjeneste- 
mænd kan indtü 1. April 1943 søge Overgang til Statstjeneste- 
mandsstillinger inden for Politiet. Efter 1. April 1938 kan 
Ansættelse paa de hidtil for det kommunale Politi gældende 
Vilkaar, herunder Oprykning til højere lønnet Stilling, ikke 
finde Sted. 

Endvidere overtager Staten fra 1. April 1938 Pensionerin- 
gen af de fast ansatte kommunale Polititjellestemænd. 

Den Pensionsbyrde, som en Kommune har paadraget sig 
over for de Polititjenestemænd, som overgaar til Statens 
Tjeneste (eller kunde være overgaaet hertil), opgøres efter de 
af Statsanstalten for Livsforsikring anvendte Regler for Pen- 
sionsbyrders Beregning. Det Beløb, som derved udkomnier, 
afdrages til Staten i Løbet af 25 Aar, og den til enhver Tid 
resterende Kapital forrentes med 4 pCt. p. a. Ifald Tjeneste- 


